Pro -

r ) in oper . diplom . loc . cit . c . 30 , p . 264 . in not. 1 . » ) Chro -
nicon Gottwicenfe üb . IV . de pagit Germaniae mediae, p . 623 .
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dement d ’une aiTertion auiïï gratuite fe manifefte d )
par l ’hiíloire bien avérée du comté de Looz de l ’an
1040 , et des teins precedens et fubfequens , félon
laquelle le comté a été gouverné par des iuccefleurs
héréditaires et agnatiques de la famille de Looz pen¬
dant plus de deux fiécles pofterieurs à la dite epoque ,
fans qu ’on ait reconnu aucun nexe avec l ’évéché de
Liege ;

Quant II ) à l ’oblation , faite dans le treiziéme
iiécle , Hugues , évéque de Liege , en parle ainfi dans
la chartre de l ’an 1203 ( N . 16 . ) , quod Ludowicus co¬
mes de Looz — .— — ecclefiae noflrae contradidit

caftrnm de Monteigny cum territorio et omnibus ejus

appenditiis , fimihter caftrnm de Bruflem cnm omni

etiam territorio ßto et omnibus ejus appenditiis , et allo¬

dium etiam de Hallud cum munitione ejus , cum etiam
terri -

Provinz oder pago Haspengowgr / rgrw Graffcbaft Looz

gedeutet wird ; Auch d . ) der Ungrund diejes in der That

willklibrlieben Vorgehens aus der aoeumentirten Gefchicbte

der Graffcbaft Looz vor , unter und nach dem Jahre

royo bewähret wird , nach welcher diefe unter ihren ei¬

genen Erb - und Stammfolgern des gräflichen Hanfes noch

über zweybnndert Jahre außer allem Ferbältniß und

Verbindung gegen das Bißt bum Lüttich geftanden ;

Soviel demnach ft II . ) den nachher im 13t en Jahr¬

hundert erfolgten Lelmsauftragbetr if t , der Bife hoff Hugo

zu Lüttich , in der im Jahre 1203 darüber ausgeßeliten

Urkunde fub N , 16 . fo viel bekennet , quod Ludowicuscomes de Loos - ecclefiae noftrae contradidit
caftrum de Monteigny cum territorio et omnibus
ejus appenditiis , fimilirer caftrum de ßruftem cum
omni etiam territorio fuo et omnibus ejus appendi¬
tiis , et allodium etiam de Hallud cum munitione ejus ,

cum
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territorio fuo et omnibus ejus appendit Us , et totum al¬
lodium de Teßendrelos , in quo fita eft abbatia de Aver -
bodio et allodium et caftrum de human , quod Ludovicus
advocatus de Haspania de ipfo comite tenebat et tenet .
ipfe comes in manus noftras reportavit , et haec omnia
fiupr adicta in feodum recepit a Nobis fibi et omnibus he¬
redibus fuis propinquioribus fub eadem feudi lege in per¬
petuum tenenda relinquens ; il renonce dans ia même
chartre à fes pretentions fur le chateau de Duras et
appartenances , pour ceder ce chateau à Louis , comte
de Looz , en propriété v ) . 11 refulte donc i ) de ce
precis de la chartre de Févéque Hugues , que le comte
Louis II a offert les chateaux et endroits de fon